o Prefeito do Município de Siqueira Campos, no uso de suas
atribuições legais, com autorização da Lei Municipal 146/2007,

DECRETA:

Pág.1

e maio de 2007.

io lie£ho£ki
lello MunicIpal

Súmula: Abre um crédito adicional de R$ 34.000,00

Decreto n.o 198/2007

Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social
31730 material de consumo 14.000,00
31730 equipamentos e material permanente 20.000,00

Prefeitura Municipal de Siqueira (ampos
Estado do Paraná

Le~lslatãoMunicipal

Suplementação

11.001.08.242 ..0081.2.912
33.90.30.00.00
44.90.51.00.00

I
,

n _~

. ,., .

t.'.; .
.', ."

~

Artigo 1° - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Especial, no Orçamento
Geral do Município, no valor de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais), destinado ao reforço das
seguintes Dotações Orçamentárias.

Artigo 2° - Os recursos para cobertura serão por excesso de arrecadação verificado nas receitas
discriminadas abaixo transferidas pelo FNAS:

17.21.34.99.09- IGD Bolsa família 2007 317230 Manut. do Fundo Municipal de Assistência SociaI....34.000,00

Artgo 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

ç
~

c
c
c
c
c
c
c
ç
ç,
c,
o
ç
ç
(..,
Q
Cf
ç
C
ç
C
C
C
C
C
ç
C
C
C
C
ç
C
ç
C

"CC
ç
C

"Q
C
ç
C
ç
C

"C,

	00000001